

RG BOGFØRING ApS

Blokken 13, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2019

Steen Daugaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RG BOGFØRING ApS

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

CVR-nr: 50484211

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 281.178 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		226.609	224.068
Personaleomkostninger	1	-66.643	-63.952
Resultat af ordinær primær drift		159.966	160.116
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000	0
Andre finansielle indtægter		14.516	17.947
Andre finansielle omkostninger		-198.612	-63.189
Ordinært resultat før skat		275.870	114.874
Skat af årets resultat		5.308	-25.264
Årets resultat		281.178	89.610
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		186.700	99.000
Overført resultat		94.478	-9.390
I alt		281.178	89.610

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.125	28.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.256
Udskudte skatteaktiver		5.308	0
Tilgodehavende skat		33.959	3.206
Andre tilgodehavender		9.850	9.600
Tilgodehavender i alt		74.242	55.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		992.529	685.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		992.529	685.382
Likvide beholdninger		1.278.965	1.665.585
Omsætningsaktiver i alt		2.345.736	2.406.389
Aktiver i alt		2.475.736	2.536.389

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		400.500	400.500
Overført resultat		2.013.367	1.918.889
Egenkapital i alt		2.413.867	2.319.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.096	32.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.773	183.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.869	217.000
Gældsforpligtelser i alt		61.869	217.000
Passiver i alt		2.475.736	2.536.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger og pensioner	61.960	60.656
Øvrige personaleomkostninger	4.683	3.296
	<u>66.643</u>	<u>63.952</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1